证券代码：002878  证券简称：元隆雅图 公告编号：2022-093

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

关于 2020 年股票期权激励计划部分股票期权注销完

成的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 12 月

16日召开的第四届董事会第十三次会议和第四届监事会第十三次会议审议通过

了《关于注销公司 2020 年股票期权激励计划部分股票期权的议案》。

公司 2020 年首次授予的第一期股票期权行权期已届满，其中 29 名激励对

象未在行权期内完成行权，按照《北京元隆雅图文化传播股份有限公司 2020 年

股票期权激励计划》（以下简称“《期权激励计划》”）的规定，所涉及的 865,951

份股票期权由公司注销；

根据《期权激励计划》的规定，首次授予的第二期股票期权行权条件为：

首次授予的股票期权第二个行权期以 2019 年扣除非经常性损益后的净利润为

基数，2021 年净利润增长不低于 30%；预留授予的第一期股票期权行权条件为：

预留授予的股票期权第一个行权期以 2019 年扣除非经常性损益后的净利润为

基数，2021 年净利润增长不低于 30%。因公司 2021 年度公司层面业绩考核未

达到上述行权条件，根据《期权激励计划》的相关规定，公司将对上述首次授

予的第二期股票期权及预留授予的第一期股票期权所对应的 2,336,360 份股票

期权进行注销；

根据《期权激励计划》中“第十三章公司、激励对象发生异动的处理”之

“激励对象个人情况发生变化”的规定，由于 27 名激励对象出现离职等激励计

划中规定的异动情形，公司决定对其在激励计划中已获授但尚未行权的股票期

权 958,780 份进行注销。

以上共计 4,161,091 份股票期权由公司进行注销，本次注销后，公司 2020

年股票期权激励计划首次及预留授予的股票期权数量由 8,598,140 份调整为

4,437,049 份，首次及预留授予的激励对象人数由 142 名调整为 115 名。

具 体 内 容 详 见 公 司 于 2022 年 12 月 17 日 披 露 在 巨 潮 资 讯

网 （www.cninfo.com.cn）等指定信息披露媒体上的《关于注销 2020 年股票期

权激励计划部分股票期权的公告》（公告编号：2022-092）。

近日，公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销上述

股票期权的申请。截至本公告披露日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司审核确认，公司已完成了上述 4,161,091 份股票期权的注销业务。

公司本次注销部分股票期权符合《上市公司股权激励管理办法》、《深圳证

券交易所上市公司业务办理指南第 9 号—股权激励》、《公司章程》、《期权激

励计划》等有关法律、法规的相关规定，注销原因及数量合法、有效，且程序合

规。本次注销股票期权不会影响公司《期权激励计划》的继续实施，不会影响公

司股本，公司股本结构未发生变化，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东

利益的情况。

特此公告。

北京元隆雅图文化传播股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 27 日